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Swisslog bygger distribusjonssenter for Norges ledende 
handelsforetak NorgesGruppen 
 
ASKO, grossistdelen innenfor den norske ledende handelsforetak 
NorgesGruppen, har gitt Swisslog i oppdrag å utforme og oppføre et nytt 
sentrallager og distribusjonssenter (SL). 
 

Realiseringen av et SL med høy automasjonsgrad vil gjøre det mulig for ASKO å redusere 

arbeidsoppgavene i sine tolv eksisterende regionale distribusjonssentre, noe som fører til 

lavere samlede logistikkostnader. "Vi er stolte over å få bygge dette sentrallageret og 

distribusjonssenteret for ASKO etter at vi allerede har blitt valgt til å oppføre ASKOs 

regionale distribusjonssenter i Rogaland", sier adm.dir. i Swisslog Remo Brunschwiler om 

denne betydelige tilleggsordren. "Dette prosjektet gjør at vi enda en gang kan bevise vår 

omfattende logistikkekspertise innenfor detaljhandelen, som er et av våre kjerneområder, til 

nytte for det ledende handelsforetaket i Norge."  

 

Som totalentreprenør har Swisslog bistått ASKO i planlegging, design og simulering av det 

nye logistikkanlegget. Videre vil Swisslog være ansvarlig for utforming og oppføring av det 

sentrale distribusjonssenteret, som vil bli slått sammen med det eksisterende regionale 

distribusjonssenteret i Vestby, sørøst for Oslo. Det nye sentrallageret og 

distribusjonssenteret vil blant annet bestå av et høylager med 20 000 pallelokasjoner og 7 

stablekraner samt et minilastlager med ca. 120 000 kasselokasjoner og 40 minilastkraner. 

Swisslog vil stå for integreringen av alt lager- og transportørutstyr samt være ansvarlig for 

kontrollsystemene. Lagerstyring og samordning av varestrømmen tas hånd om av Swisslogs 

kontrollsystemer for lagerstyring og materialstrøm, som er koplet sammen med ASKOs 

eksisterende ERP-løsning.  

 

Innenfor det overordnede prosjektet vil en plukkløsning for tobakk og legemidler bli satt opp i 

første fase, etterfulgt av en plukkløsning for tørrvarer og alkoholdige drikker i andre fase. 

Anlegget er planlagt å være driftsklart innen utgangen av 2010. Etter oppstart av det sentrale 

distribusjonssenteret vil Swisslog være til stede med et lag på ni serviceteknikere, som skal 

vedlikeholde og støtte den daglige driften. 

 



Om Swisslog 
Swisslog er en global leverandør av integrerte logistikkløsninger for lagre, distribusjonssentre og sykehus. 
Selskapets omfattende tjenesteportefølje strekker seg fra bygging av kompliserte lagre og distribusjonssentre til 
installering av Swisslogs egen programvare. I tillegg leverer Swisslog selskapsinterne logistikkløsninger til 
sykehus samt programvare og konsulenttjenester innenfor forvaltning av forsyningskjeden. 
 
Swisslogs løsninger optimaliser kundenes produksjons-, logistikk- og distribusjonsprosesser med sikte på å øke 
fleksibiliteten, reaksjonsevnen og tjenestekvaliteten samtidig som logistikkostnadene holdes på et minimum. Med 
mange års erfaring i utvikling og gjennomføring av integrerte logistikkløsninger leverer Swisslog den ekspertisen 
som kunder i mer enn 50 land rundt hele verden stoler på.  
 
Swisslog har hovedkontor i Buchs/Aarau i Sveits og ca. 2 000 tilsatte i 20 land. Swisslog er en sterk lokal aktør 
med 300 tilsatte i Norge, Sverige og Danmark. 
 
Konsernets morselskap, Swisslog Holding AG, er notert på SWX Swiss Exchange (verdipapirnummer: 1232462, 
Telekurs: SLOG, Reuters: SLOG.S). 
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